
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять дев’ята сесія VІІІ скликання 

ІІІ-є засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від   28 березня  2025року № 1564   

Селище  Великий Бичків 

 

Про затвердження звіту по виконанню 

 фінансового плану за    2024року 

 КНП «Великобичківський ЦПМСД» 

 Великобичківської селищної ради 

 Закарпатської області 

 
          Керуючись статті 17, 25, 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,     заслухавши звіт  по виконанню фінансового 

плану за   2024року КНП «Великобичківський ЦПМСД» Великобичківської 

селищної ради Закарпатської області в.о.директора КНП «Великобичківський 

ЦПМСД» Княгницької І.М.,  сесія Великобичківської селищної ради   

  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Звіт  по виконанню фінансового плану за 2024року КНП 

«Великобичківський ЦПМСД» Великобичківської селищної ради 

Закарпатської області в.о.директора КНП «Великобичківський ЦПМСД» 

Княгницької І.М. прийняти до відома. 
 

  2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму Великобичківської 

селищної ради (Одарка ЗЕЛЕНКО). 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег БУРСА     


